Prefeitura de São José do Rio Preto, 20 de Setembro de 2017. Ano XIV - nº 4161 - DHOJE

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E URBANISMO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PELIMINAR DAS CANDIDATURAS REFERENTE O EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NA
COMISSÃO MUNICIPAL PARA OS OBJETIVOS DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL -
BIÊNIO 2017/2019
A Secretária Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo da Prefeitura Municipal de São José do Rio
Preto, no uso das atribuições que lhe confere o art. 3º, § 1º, do Decreto nº 17.792 de 12 de junho de
2017, torna público o resultado preliminar das candidaturas referente o processo de seleção dos
representantes da sociedade civil para compor a Comissão Municipal para os Objetivos de
Desenvolvimento Sustentável – ODS. Conforme artigo 6.2.4 do Edital de chamamento entidades
serão convidadas para o preenchimento das vagas em aberto. Segue abaixo as candidaturas
HOMOLOGADAS por ordem alfabética de acordo com o artigo 4º do Edital.

# INSTITUIÇÃO CNPJ

01 Associação Artística e Cultural do Interior Paulista –
AACIP (Camerata Jovem Beethoven)

71.744.957/0001-90

02 Associação Comercial e Empresarial de São José do Rio
Preto – ACIRP

60.002.383/0001-69

03 Associação de Bombeiros Comunitário do Interior
Paulista

25.367.570/0001-45

04 Associação dos Amigos e Moradores do Jardim Santa
Clara

04.911.527/0001-29

05 Associação Filantrópica Mamãe Idalina 03.470.261/0001-63

06 Associação Riopretense de Educação e Saúde 51.858.561/0001-67

07 Associação Riopretense de Rotarianos 08.264.427/0001-09

08 Centro das Industrias do Estado de São Paulo –
Noroeste Paulista - CIESP

62.226.170/0025-13

09 Centro Universitário de Rio Preto - UNIRP 04.897.478/0001-17

10 Cooperativa Social de Coleta Seletiva Beneficiamento e
Transformação de Materiais Recicláveis de São José do
Rio Preto - COOPERLAGOS

08.348.130/000-21

11 Desate Organização Multicultural 25.462.159/0001-59

12 Instituto Alarme 60.002.136/0001-62

13 Instituto As Valquirias 28.169.161/0001-22

14 Instituto de Biociências, Letras e Ciências Exatas da
Universidade Estadual Paulista –IBILCE/UNESP

48.031.918/0001-04

15 Instituição Educacional Casa da Criança 59847814/0001-09

16 Instituto Mudar 28.281.854/0001-02

17 Montage Sis Engenharia de Sistemas Prediais Ltda 57.420.481/0001-01

18 Silvageo Fundações Ltda 02.738.545/0001-25

19 Sindicato da Industria da Construção Civil de Grandes
Estruturas no Estado de São Paulo – SindusCon -SP

61.687.117/0004-22

KÁTIA REGINA PENTEADO CASEMIRO
Secretária Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo